
Ngày Tên ủng hộ Diễn giải  Thu  Chi TỒN
341,390,221

03/10/2022 Nay H Nho Ro O Hmlen Gia Lai CMTX T10,11,12/2022 của Micheledu        1,500,000 339,890,221
03/10/2022 Phuong Tran MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 200,000 340,090,221
03/10/2022 Vu Hoang Trung MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 300,000 340,390,221
03/10/2022 Nhom Nguyen Viet Hoa MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 1,000,000 341,390,221
03/10/2022 Le Duc Anh MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 200,000 341,590,221
03/10/2022 Vo Thi Quynh Mai MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 300,000 341,890,221
03/10/2022 Chich choe MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 300,000 342,190,221
03/10/2022 Comoi MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 300,000 342,490,221
03/10/2022 Phuong Anh MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 300,000 342,790,221
03/10/2022 Vu Thi Kim Thu MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 200,000 342,990,221
03/10/2022 Em Thinh MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 200,000 343,190,221
03/10/2022 Lehung MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 300,000 343,490,221
03/10/2022 Tran Quoc Huong MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 200,000 343,690,221
03/10/2022 Em Lien Quỹ NTCM 150,000 343,840,221
03/10/2022 Nguyen Thi Kim Van MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 100,000 343,940,221
03/10/2022 Quyen Hoang MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 300,000 344,240,221
03/10/2022 Thuy MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 300,000 344,540,221
03/10/2022 Duc Chien Royal Travel Quỹ NTCM 500,000 345,040,221
03/10/2022 Tran Quoc Hung MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 7,000,000 338,040,221
03/10/2022 Michele_du & GĐ MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 500,000 338,540,221
03/10/2022 Banbe6x Không ghi rõ nội dung ủng hộ 200,000 338,740,221
04/10/2022 Nguyen Duc, Doan Thi Quán cơm 2000 500,000 339,240,221
04/10/2022 HuTruc MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 200,000 339,440,221
04/10/2022 Ong Nguyen Dieu Hung Quỹ NTCM 1,000,000 340,440,221
04/10/2022 Pham Thuy Hien MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 2,500,000 342,940,221
05/10/2022 Pham Thi My Hanh Quán cơm 2000 500,000 343,440,221
06/10/2022 Chinhha NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak Lak 20,000,000 323,440,221
11/10/2022 Ong Nguyen Dieu Hung Quỹ NTCM 300,000 323,740,221
14/10/2022 Chi Yen MTTT Anh Cường Hà Tĩnh 800,000 324,540,221
15/10/2022 Nội dung khác 42,011 324,582,232
18/10/2022 Michele_du & GĐ CMTX T10/2022 trẻ em mồ côi 10,000,000 334,582,232
18/10/2022 Em Minh Minh Nồi cháo Miền Bắc 200,000 334,782,232
20/10/2022 Ong Nguyen Thanh Ba Quỹ NTCM 500,000 335,282,232
20/10/2022 Chi Tien MTTT Em Trụ Đồng Nai 5,000,000 340,282,232
20/10/2022 Tiger MTTT Em Trụ Đồng Nai 1,000,000 341,282,232
20/10/2022 GD Nhimcon MTTT Em Trụ Đồng Nai 1,000,000 342,282,232
20/10/2022 Michele_du & GĐ MTTT Em Trụ Đồng Nai 5,000,000 347,282,232
20/10/2022 Chị Sahara MTTT Em Trụ Đồng Nai 500,000 347,782,232
20/10/2022 Chị Bach Lien MTTT Em Trụ Đồng Nai 1,000,000 348,782,232

BÁO CÁO THU CHI TỔNG QUỸ NTCM THÁNG 10 NĂM 2022



Ngày Tên ủng hộ Diễn giải  Thu  Chi TỒN
20/10/2022 Phung Thi Thuyet MTTT Em Trụ Đồng Nai 300,000 349,082,232
20/10/2022 Nguyen Quoc Hung MTTT Em Trụ Đồng Nai 500,000 349,582,232
20/10/2022 Thuong Ho MTTT Em Trụ Đồng Nai 200,000 349,782,232
20/10/2022 Pham Tuyet Linh MTTT Em Trụ Đồng Nai 200,000 349,982,232
20/10/2022 Ẩn danh MTTT Em Trụ Đồng Nai 100,000 350,082,232
20/10/2022 Le Duc Anh MTTT Em Trụ Đồng Nai 200,000 350,282,232
20/10/2022 Dao Van Hieu MTTT Em Trụ Đồng Nai 500,000 350,782,232
20/10/2022 Chi Binh MTTT Em Trụ Đồng Nai 500,000 351,282,232
20/10/2022 Nguyen Thi Minh Tam MTTT Em Trụ Đồng Nai 500,000 351,782,232
20/10/2022 Duyen Tuong MTTT Em Trụ Đồng Nai 500,000 352,282,232
20/10/2022 Doan The Phuong MTTT Em Trụ Đồng Nai 500,000 352,782,232
20/10/2022 Phale MTTT Em Trụ Đồng Nai 500,000 353,282,232
20/10/2022 Wind MTTT Em Trụ Đồng Nai 2,000,000 355,282,232
20/10/2022 Trieu Tu My MTTT Em Trụ Đồng Nai 500,000 355,782,232
20/10/2022 Wendy Dương Em Ho Thi Den A Lưới Huế CMTX T10/2022 - T9/2023 của Micheledu 3,600,000 352,182,232
21/10/2022 Tieuhuongduong MTTT Em Trụ Đồng Nai 1,000,000 353,182,232
21/10/2022 Chi Yen MTTT Em Trụ Đồng Nai 4,000,000 357,182,232
21/10/2022 Banbe6x MTTT Em Trụ Đồng Nai 26,500,000 330,682,232
22/10/2022 Nam Trang MTTT Em Trụ Đồng Nai 500,000 331,182,232
24/10/2022 Nguyen Minh Nguyet MTTT Em Trụ Đồng Nai 200,000 331,382,232
25/10/2022 Phí sao kê 55,000 331,327,232
25/10/2022 Whoadung MTTT Em Trụ Đồng Nai 1,000,000 332,327,232
26/10/2022 Lãi không kỳ hạn 139,726 332,466,958
29/10/2022 Nguyen Duc, Doan Thi Quán cơm 2000 500,000 332,966,958

       50,231,737      58,655,000 332,966,958

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 10 NĂM 2022

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 332,966,958     
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000              
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000     
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000       
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000     
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000       
Tổng quỹ tồn cuối tháng 10/2022      833,016,958 

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI                                                      


